

wywoławczej „licytowanej nieruchomości”. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej nieruchomości.

IV. Przetarg odbędzie się w dniu 16 września 2015 roku, o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy Iłów, ul. Płocka 2, w lokal nr 10. Uczestnik przetargu zobowiązany jest przedłożyć Komisji Przetargowej:

1. Dowód wpłaty wadium oraz dowód tożsamości ze zdjęciem.
2. W przypadku przedsiębiorców lub innych podmiotów niebędących przedsiębiorcami odpis z właściwego rejestru.
3. Pełnomocnictwo oraz wszelkie zezwolenia i zgody, jeżeli nabywca działa przez pełnomocnika lub z uwagi na osobę nabywcy dostarczenie zezwoleń jest prawem wymagane.

V. Wadium ulega przypadkowi w razie uchylecia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy notarialnej w terminie podanym przez Gminę Iłów, nie później niż 30 dni od daty przetargu. Wylicytowana cena sprzedaży zostanie powiększona o podatek VAT, naliczony według stawki aktualnie obowiązującej, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zwraca się w ciągu trzech dni roboczych od daty zakończenia przetargu.

VI. Cena osiągnięta w przetargu będzie powiększona o należny podatek VAT i będzie stanowiła należność za nabycie nieruchomości. Należność powinna być wpłacona przez kupującego najpóźniej w dniu zawarcia notarialnej umowy sprzedaży nieruchomości. Nabywcę obciążają koszty notarialne i sądowe, których wysokość określi Notariusz. Organizator przetargu jest obowiązany zawiadomić nabywcę nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia umowy najpóźniej w ciągu 14 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Organizator przetargu zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu z uzasadnionej przyczyny.

VII. Dodatkowych informacji o warunkach przetargu udziela Urząd Gminy w Iłowie (pok. 11) w godzinach 07:30-15:30 lub pod numerami telefonów 24 267-50-87, 512212604

VIII. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości w następujących formach, poprzez: wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Iłów, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Sołectw, na terenie których znajdują się nieruchomości objęte przetargiem, zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Iłów, opublikowanie w BIP Gminy Iłów oraz ogłoszenie w prasie lokalnej tygodnika „Echo Powiatu”.

Iłów, dnia 17 sierpnia 2015r

WÓJTY GMINY

Roman Kujawa